
Uchwała Nr LXIV/386/2024 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy 

Marciszów uchwala,  co  następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na obsługę 

ruchu turystycznego, na okres 1 roku, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość położona 

w obrębie Wieściszowice, oznaczona geodezyjnie jako działki:  

• nr 409 o pow. 1,5217 ha, nr 410 o pow. 0,8701 ha, nr 137/1 o pow. 1,0952 ha, nr 137/3 o pow. 

3,4284 ha, oraz część działki nr 365/75 o pow. 12,72 ha i części działki nr 496 o pow. 4,38 ha. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marciszów  


		2024-02-29T13:29:55+0100
	Mirosław Marian Wolak




